
Příloha	 �

Usnesení z 1 . veřejného zasedání  
Zastupitelstva obce Zbůch konaného

13. 12 . 2006 v sále restaurace Baník  
ve Zbůchu

1.	 Zastupitelstvo	obce	bere	na	vědomí:
	 a)	 Rozpočtové	opatření	číslo	5

2.	 Zastupitelstvo	obce	doporučuje:
	 a)		předat	připomínky	ke	koncepci	úprav	návsí	ve	Zbůchu	a	v	Čer-

veném	Újezdu	zpracovatelské	firmě	k	posouzení	a	vypracování	
stanoviska,	případně	k	přípravě	variantního	řešení	při	zpracová-
vání	dalšího	stupně	projektové	dokumentace.

3.	 Zastupitelstvo	obce	schvaluje:
	 a)	 Zprávu	o	činnosti	rady	obce	za	období	od	jednání	zastupitelstva	

obce	dne	27.	září	2006	do	dnešního	zasedání
	 b)	 Jednací	řád	zastupitelstva	obce	Zbůch,	tak	jak	byl	předložen
	 c)	 Návrh	změny	č.1	územního	plánu	obce	Zbůch	a	Červený	Újezd
	 d)	 Obecně	závaznou	vyhlášku	č.	1/2006	–	Dodatek	č.1	o	závazných	

částech	územního	plánu	obce	Zbůch	a	Červený	Újezd
	 e)	 Žádost	a	převod	níže	uvedených	pozemků	od	Pozemkového	fondu	

České	republiky,	Husinecká	1024/11a,	Praha	na	obec	Zbůch.

					pozemky	určené	dle	územního	plánu	pro	bydlení
	 	evidence	KN:	794/10	–	část	ve	zjednodušené	evidenci	–	grafický	

příděl:	88,	101,	104,	105/1,	106/2,	151	díl	2,	251	,	418/1	díl	2,	
436	díl	3,	436	díl	4,	439/1	díl3,	439/1	díl	4,	446/1	díl	2,	446/1	díl	
3,	449/1	díl2,	449/2	díl	2,	454/1	díl	2,	457/1	díl	2,	462/3	díl	2,	
465/1	díl	2,	465/2	díl	2,	479	díl	2,	484/1	díl2,						484/2	díl	2,	
485/1	díl2,	486/1	díl	3,	486/2	díl	3,	486/3	díl	3,	487/1	díl	2,	
564	–	část

	 a	pozemky	určené	dle	územního	plánu	pro	plochy	veřejné	
zeleně:

	 	ve	zjednodušené	evidenci	–	grafický	příděl:	303/1,	304	díl	1,	307,	
308,	311,	312,	317,	318	díl	1,	318	díl	2,	318	díl	3,	320,	326	díl	
2,,	327	díl	2,	332	díl	2,	334,	335,	336	díl	1,	336	díl	2,	337,	338,	
339,	340,	341,	342,	343,	344,	345,	346,	347,	348,	349,	350,	
351,352,	357,	358	díl	2,	359	díl	2,	362	díl	2,	363	díl	1,	363	díl	2,	
365	díl	4,	366/1	díl		3,	366/1	díl	4,	366/1	díl	5,	374	díl	2,	375,	
378/1	díl	2,	378/1	díl	3,	378/1	díl	4,	378/2

	 f)	 Návrh	rozpočtu	obce	Zbůch	na	rok	2007	v	plném	znění
	 g)	 Prodej	 pozemkové	 parcely	 č.	 778	 /	 18	 v	 katastrálním	 území	

Zbůch	o	výměře	650	m2	za	cenu	800.-	Kč	/	m2	manželům	Iva	
Brůžková	a	Eduard	Brůžek,	oba	bytem	Zbůch	a	pověřuje	starostu	
obce	uzavřením	kupní	smlouvy.

	 h)	Prodej	 pozemkové	 parcely	 č.	 778	 /	 19	 v	 katastrálním	 území	
Zbůch	o	výměře	649	m2	za	cenu	800.-	Kč	/	m2	manželům	Jiřina	
Ščurková		a	Stanislav	Ščurko,	oba	bytem	Plzeň	a	pověřuje	starostu	
obce	uzavřením	kupní	smlouvy.

	 i)	 Prodej	pozemkové	parcely	č.	778	/	21	 	v	katastrálním	území	
Zbůch	o	výměře	848	m2	za	cenu	800.-	Kč	/	m2	manželům	Anna	
Tormová	a	Petr	Torma,	oba	bytem	Líně	a	pověřuje	starostu	obce	
uzavřením	kupní	smlouvy.

	 j)	 Text	Smlouvy	o	složení	jistoty	mezi	Obcí	Zbůch	a	Svazkem	obcí	
Mikroregion	Radbuza	a	zmocňuje	starostu	obce	jejím	podpisem	
v	předloženém	znění.

Usnesení z 2 . veřejného zasedání  
Zastupitelstva obce Zbůch konaného  
28. 3 . 2007 v sále restaurace Baník  

ve Zbůchu
	
1.	 Zastupitelstvo	obce	bere	na	vědomí:
	 a)	 Rozpočtové	opatření	číslo	6
	 b)	 Informaci	Policie	ČR

2.			Zastupitelstvo	obce	schvaluje:
	 a)	 Zprávu	o	činnosti	rady	obce	za	období	od	jednání	zastupitelstva	

obce	dne	13.	prosince	2006	do	dnešního	zasedání	
	 b)	 Jednací	řád	zastupitelstva	obce	Zbůch,	tak	jak	byl	předložen
	 c)	 Výroční	zprávu	za	rok	2006	ve	smyslu	zákona	č.	106/1999	Sb.	

o	poskytování	informací
	 d)	 Závěrečný	účet	hospodaření	obce	Zbůch	za	rok	2006.	Příjmy	byly	

ve	výši	32	202	497,49	.-	Kč	a	výdaje	ve	výši	28	963	532,11.-	
Kč.	Vykázaný	přebytek	bude	použit	v	letošním	roce	na	výstavbu	
kanalizace.	

	 e)	 Zprávu	o	výsledku	přezkoumání	hospodaření	obce	Zbůch	za	rok	
2006

						f)	 Text	Smlouvy	o	postoupení	pohledávek	na	nájemném	k	zajištění	
pohledávky,	která	bude	uzavřena	se	Svazkem	obcí	mikroregion	
Radbuza	za	účelem	zajištění	závazků	vyplývajících	z	již	uzavřené	
Smlouvy	 o	 zajištění	 kofinancování	 projektů	 „Odkanalizování	 a	
čištění	odpadních	vod	v	povodí	řeky	Radbuzy“.	Zmocňuje	starostu	
obce	podpisem	Smlouvy	o	postoupení	pohledávek	na	nájemném	
k	zajištění	pohledávky	v	předloženém	znění.	

	 g)	 Ručitelské	prohlášení,	kterým	se	obec	Zbůch	zavazuje	uspokojit	
veškeré	pohledávek	a	nároky	České	spořitelny,	a.s.,	Českoslo-
venské	 obchodní	 banky,	 a.s.	 a	Dexia	 Kommunalkredit	 Bank	
AG	jako	věřitelů	plynoucích	ze	Smlouvy	o	úvěru	uzavřené	mezi	
jmenovanými	bankami	a	Svazkem	obcí	mikroregion	Radbuza	dne	
22.11.2006	ve	znění	dodatku	č.1,	včetně	pohledávek	vzniklých	
v	důsledku	výpovědi,	odstoupení,	nebo	jiného	ukončení	Smlouvy	
o	úvěru,	jakož	i	pohledávek	na	vydání	bezdůvodného	obohacení,	
a	to	až	do	celkové	výše	odpovídající	10,23%	z	celkového	závazku	
Svazku	obcí	mikroregion	Radbuza	vyplývající	ze	Smlouvy	o	úvěru,	
pokud	tak	řádně	a	včas	neučiní	Svazek	obcí	Mikroregion	Radbuza,	
když	úvěr	slouží	k	financování	projektu	„Odkanalizování	a	čištění	
odpadních	vod	v	povodí	řeky	Radbuzy“.	Zmocňuje	starostu	obce	
podpisem	Ručitelského	prohlášení	v	závazném	znění	uvedeném	
v	příloze	8.2.b	Smlouvy	o	úvěru.

	 h)	Prodej	pozemkové	parcely	č.	778/16	v	katastrálním	území	Zbůch	
o	 výměře	 911	m2	 za	 cenu	 800.-	 Kč/m2	 firmě	OXES,	 s.r.o.,	
Praha	a	pověřuje	starostu	obce	uzavřením	kupní	smlouvy	s	tím,	
že	kupující	uhradí	náklady	spojené	s	prodejem	nemovitosti

	 i)	 Prodej	pozemkové	parcely	č.	778/17	v	katastrálním	území	Zbůch	
o	výměře	898	m2	za	cenu	800.-	Kč/m2	manželům	Jurákovým,	
bytem	Líně	a	pověřuje	starostu	obce	uzavřením	kupní	smlouvy	s	
tím,	že	kupující	uhradí	náklady	spojené	s	prodejem	nemovitosti

	 j)	 Prodej	pozemkové	parcely	č.	778/23	v	katastrálním	území	Zbůch	
o	výměře	846	m2	za	cenu	800.-	Kč/m2	panu	Pojarovi,	bytem	
Plzeň	a	pověřuje	starostu	obce	uzavřením	kupní	smlouvy	s	tím,	
že	kupující	uhradí	náklady	spojené	s	prodejem	nemovitosti

	 k)	 Prodej	pozemkové	parcely	č.	778/24	v	katastrálním	území	Zbůch	
o	 výměře	 895	m2	 za	 cenu	 800.-	 Kč/m2	 firmě	OXES,	 s.r.o.,	
Praha	a	pověřuje	starostu	obce	uzavřením	kupní	smlouvy	s	tím,	
že	kupující	uhradí	náklady	spojené	s	prodejem	nemovitosti

	 l)	 Odkup	pozemků	v	katastrálním	území	Zbůch	do	vlastnictví	Obce	
Zbůch:

	 	 1.	pozemková	parcela	č.	984/7	(	KN	)	o	výměře	1176	m2	za	cenu	
60.-	Kč/m2

	 	 2.	pozemková	parcela	č.	986/3	(	KN	)	o	výměře	148	m2	za	cenu	
60.-	Kč/m2	

	 	 3.	pozemková	parcela	č.	367	díl	1	 (GP)	o	výměře	130	m2	 za	
cenu	60.-	Kč/m2	od	pana	Hadravy,	bytem	Líně.	Pověřuje	starostu	
obce	uzavřením	kupní	smlouvy	s	tím,	že	obec	Zbůch	uhradí	daň	
z	převodu	nemovitosti



Příloha	 2

	 m)	Veřejnoprávní	 smlouvu	o	 výkonu	úkolů	obecní	 policie	 v	před-
loženém	znění	za	účelem	kontrolního	měření	rychlosti	motorových	
vozidel	v	katastru	obce	Zbůch

	 n)	Vzdání	se	práva	a	prominutí	pohledávky	ve	výši	30.117.-	Kč	pro-
ti	povinnému	panu	Sedlákovi,	bytem	Zbůch,	který	zemřel

	 o)	Námitku	k	zápisu	z	ustavujícího	zasedání	zastupitelstva	obce,	které	
se	konalo	dne	8.11.2006	a	její	doplnění	k	zápisu.	Zároveň	pro-
hlašuje	zápis	z	ustavujícího	zasedání	za	schválený

	 p)	Pověření	 rady	 obce	 k	 vypracování	 návrhu	 vzájemného	mimo-
soudního	vyrovnání	obce	Zbůch	s	panem	Markem	Prokopem,	
Klárou	Tarantíkovou	a	Martinem	Hrdličkou	do	30.4.2007

	 q)	 Záměr	obce	Zbůch	nabídnout	k	prodeji	celý	bytový	dům	5.	květ-
na	č.p.	83,	Zbůch	včetně	parcely	č.	144/1	v	k.ú.	Zbůch	sou-
časným	nájemcům	–	 fyzické	 osobě	 a	 pověřuje	 radu	 obce	 zve-
řejněním	nabídky	po	provedení	vkladu	vlastnického	práva	k	těm-
to	nemovitostem	ve	prospěch	obce	Zbůch

3.	 Zastupitelstvo	obce	ukládá:	
	 a)		Zastupitelce	obce	paní	L.	Bayerové,	bytem	Zbůch,	aby	uhradila	

dlužnou	 částku	 ve	 výši	53.591,60.-	Kč	do	30.4.2007	 správci						
bytového	domu	č.p.	83,	Zbůch,	paní	Hertě	Hrdličkové.

Usnesení z 3 . veřejného zasedání  
Zastupitelstva obce Zbůch konaného  

27. 6 . 2007 v hasičské zbrojnici  
v Červeném Újezdu

	
1.	 Zastupitelstvo	obce	bere	na	vědomí:	
	 a)	 Rozpočtové	opatření	číslo	1/2007
	
2.	 Zastupitelstvo	obce	schvaluje:
		 a)	 Zprávu	o	činnosti	rady	obce	za	období	od	jednání	zastupitelstva	

obce	dne	28.	března	2007	do	dnešního	zasedání
	 b)	 Rozpočtové	 opatření	 č.2/2007,	 tak	 jak	 bylo	 přeloženo	 a	 do-

plněno
	 c)	 Rozpočtové	opatření	č.	3/2007
	 d)	 Rozpočet	mikriregionu	Nýřansko	na	rok	2007,	tak	jak	byl	před-

ložen
	 e)	 Závěrečný	účet	hospodaření	mikroregionu	Nýřansko	za	rok	2006.	

Příjmy	byly	ve	výši	13.000,	.-	Kč	a	výdaje	ve	výši	5.580.-	Kč.	Vy-
kázaný	přebytek	ve	výši	7.420.-	Kč	bude	použit	v	roce	2007

	 f)	 Zprávu	o	výsledku	přezkoumání	hospodaření	svazku	obcí	–	mi-
kroregionu	Nýřansko	za	rok	2006

	 g)	 text	 Zprávy	 auditora	 o	 výsledcích	 přezkoumání	 hospodaření	
a	účetní	uzávěrky	mikroregionu	Radbuza	za	období	od	1.1.2006	
do	31.12.2006	včetně	závěrečného	účtu	za	rok	2006

	 h)	Souhrn	inventarizace	majetku	mikroregionu	Radbuza	za	rok	2006,	
tak	jak	byl	předložen

	 i)	 Prodej	pozemkové	parcely	č.	87/1	(	GP	)	v	katastrálním	území	
Zbůch	o	výměře	9.	472	m2	za	kupní	cenu	ve	výši	270.-	Kč/1m2	
firmě	Opus	IV,	spol.	s.r.o.,	se	sídlem	Praha	2	a	pověřuje	starostu	
obce	uzavřením	kupní	smlouvy	s	tím,	že	kupující	uhradí	náklady	
spojené	s	prodejem	nemovitosti

	 j)	 Prodej	 pozemkové	 parcely	 č.	 778/22	 v	 katastrálním	 území	
Zbůch	o	výměře	847	m2	za	kupní	cenu	ve	výši	800.-	Kč/1m2	
panu	Júliusovi	Líškovi,	bytem	Dobřany	a	pověřuje	starostu	obce	
uzavřením	kupní	smlouvy	s	tím,	že	kupující	uhradí	náklady	spojené	
s	prodejem	nemovitosti

	 k)	 Prodej	následujících	garáží	a	spoluvlastnických	podílů	do	osobního	
vlastnictví	a	pověřuje	starostu	obce	uzavřením	kupních	smluv:

	 1.	Prodej	garáže	č.	371/101	o	výměře	19.84	m2,	umístěné	v	1.	
PP,	budovy	sestávající	z	domu	čp.	371,	postaveném	na	pozemku	
parc.	č.	407/2	a	domu	č.p.	372	postaveném	na	pozemku	parc.	
č.	407/3,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	se	spoluvlastnickým	podílem	
ve	 výši	 1984/141206	 z	 celku	 ke	 společným	 částem	 budovy	
a	prodej	spoluvlastnického	podílu	ve	výši	1984/141206	z	celku	

stavebních	parcel	č.	parc.	407/2	a	č.	parc.	407/3,	vedené	jako	
zastavěná	plocha,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch.	za	celkovou	cenu	20	
651.00	Kč,	z	toho	cena	za	garáž	činí	19	840.00	Kč	a	cena	za	
spoluvlastnický	podíl	na	pozemcích	činí	811.00	Kč,	kupujícím:	
manželé	Miroslav	Hodač,	bytem	Zbůch	a	Hana	Hodačová,	bytem	
Zbůch.	

	 2.	Prodej	garáže	č.	371/102	o	výměře	39.80	m2,	umístěné	v	1.	
PP,	budovy	sestávající	z	domu	čp.	371,	postaveném	na	pozemku	
parc.	č.	407/2	a	domu	č.p.	372	postaveném	na	pozemku	parc.	
č.	407/3,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	se	spoluvlastnickým	podílem	ve	
výši	3980/141206	z	celku	ke	společným	částem	budovy	a	prodej	
spoluvlastnického	podílu	ve	výši	3980/141206	z	celku	stavebních	
parcel	č.	parc.	407/2	a	č.	parc.	407/3,	vedené	jako	zastavěná	
plocha,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	za	celkovou	cenu	41	427.00	Kč,	
z	toho	cena	za	garáž	činí	39	800.00	Kč	a	cena	za	spoluvlastnický	
podíl	na	pozemcích	činí	1	627.00	Kč,	kupujícím:	manželé	Václav	
Fremund	bytem	Zbůch	a	Marie	Fremundová	bytem	Zbůch.	

	 3.	Prodej	 garáže	 č.	371/103o	výměře	25.43	m2,	 umístěné	 v	1.	
PP,	budovy	sestávající	z	domu	čp.	371,	postaveném	na	pozemku	
parc.	č.	407/2	a	domu	č.p.	372	postaveném	na	pozemku	parc.	
č.	407/3,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	se	spoluvlastnickým	podílem	ve	
výši	2543/141206	z	celku	ke	společným	částem	budovy	a	prodej	
spoluvlastnického	podílu	ve	výši	2543/141206	z	celku	stavebních	
parcel	č.	parc.	407/2	a	č.	parc.	407/3,	vedené	jako	zastavěná	
plocha,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	za	celkovou	cenu	26	470.00	Kč,	
z	toho	cena	za	garáž	činí	25	430.00	Kč	a	cena	za	spoluvlastnický	
podíl	na	pozemcích	činí	1	040.00	Kč,	kupujícím:	manželé	Karel	
Spiller	bytem	Zbůch	a	Pavla	Spillerová	bytem	Zbůch.	

	 4.	Prodej	 garáže	 č.	371/104o	výměře	30.14	m2,	 umístěné	 v	1.	
PP,	budovy	sestávající	z	domu	čp.	371,	postaveném	na	pozemku	
parc.	č.	407/2	a	domu	č.p.	372	postaveném	na	pozemku	parc.	
č.	407/3,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	se	spoluvlastnickým	podílem	
ve	 výši	 3014/141206	 z	 celku	 ke	 společným	 částem	 budovy	
a	prodej	spoluvlastnického	podílu	ve	výši	3014/141206	z	celku	
stavebních	parcel	č.	parc.	407/2	a	č.	parc.	407/3,	vedené	jako	
zastavěná	plocha,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	za	celkovou	cenu	31	
373.00	Kč,	z	toho	cena	za	garáž	činí	30	140.00	Kč	a	cena	za	
spoluvlastnický	podíl	na	pozemcích	činí	1	233.00	Kč,	kupujícím:	
manželé	Miroslav	Němec	bytem	Zbůch	a	Ivana	Němcová	bytem	
Zbůch.	

	 5.	Prodej	 garáže	 č.	372/101o	výměře	19.84	m2,	 umístěné	 v	1.	
PP,	budovy	sestávající	z	domu	čp.	371,	postaveném	na	pozemku	
parc.	č.	407/2	a	domu	č.p.	372	postaveném	na	pozemku	parc.	
č.	407/3,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	se	spoluvlastnickým	podílem	
ve	 výši	 1984/141206	 z	 celku	 ke	 společným	 částem	 budovy	
a	prodej	spoluvlastnického	podílu	ve	výši	1984/141206	z	celku	
stavebních	parcel	č.	parc.	407/2	a	č.	parc.	407/3,	vedené	jako	
zastavěná	plocha,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	za	celkovou	cenu	20	
651.00	Kč,	z	toho	cena	za	garáž	činí	19	840.00	Kč	a	cena	za	
spoluvlastnický	podíl	na	pozemcích	činí	811.00	Kč,	kupujícímu:	
Hana	Strejcová	bytem	Zbůch.

	 6.	Prodej	 garáže	 č.	372/102o	výměře	20.20	m2,	 umístěné	 v	1.	
PP,	budovy	sestávající	z	domu	čp.	371,	postaveném	na	pozemku	
parc.	č.	407/2	a	domu	č.p.	372	postaveném	na	pozemku	parc.	
č.	407/3,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	se	spoluvlastnickým	podílem	ve	
výši	2020/141206	z	celku	ke	společným	částem	budovy	a	prodej	
spoluvlastnického	podílu	ve	výši	2020/141206	z	celku	stavebních	
parcel	č.	parc.	407/2	a	č.	parc.	407/3,	vedené	jako	zastavěná	
plocha,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	za	celkovou	cenu	21	026.00	Kč,	
z	toho	cena	za	garáž	činí	20	200.00	Kč	a	cena	za	spoluvlastnický	
podíl	na	pozemcích	činí	826.00	Kč,	kupujícím:	manželé	Jiří	Černý	
bytem	Zbůch	a	Anna	Černá	bytem	Zbůch.																																

	 7.	Prodej	 garáže	 č.	372/103o	výměře	19.49	m2,	 umístěné	 v	1.	
PP,	budovy	sestávající	z	domu	čp.	371,	postaveném	na	pozemku	
parc.	č.	407/2	a	domu	č.p.	372	postaveném	na	pozemku	parc.	
č.	407/3,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	se	spoluvlastnickým	podílem	ve	
výši	1949/141206	z	celku	ke	společným	částem	budovy	a	prodej	
spoluvlastnického	podílu	ve	výši	1949/141206	z	celku	stavebních	



Příloha	 3

parcel	č.	parc.	407/2	a	č.	parc.	407/3,	vedené	jako	zastavěná	
plocha,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	za	celkovou	cenu	20	287.00	Kč,	
z	toho	cena	za	garáž	činí	19	490.00	Kč	a	cena	za	spoluvlastnický	
podíl	na	pozemcích	činí	797.00	Kč,	kupujícím:	manželé	Miroslav	
Šamberger	bytem	Zbůch	a	Pavlína	Šambergerová	bytem	Zbůch.	

	 8.	Prodej	 garáže	 č.	372/104o	výměře	20.20	m2,	 umístěné	 v	1.	
PP,	budovy	sestávající	z	domu	čp.	371,	postaveném	na	pozemku	
parc.	č.	407/2	a	domu	č.p.	372	postaveném	na	pozemku	parc.	
č.	407/3,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	se	spoluvlastnickým	podílem	
ve	 výši	 2020/141206	 z	 celku	 ke	 společným	 částem	 budovy	
a	prodej	spoluvlastnického	podílu	ve	výši	2020/141206	z	celku	
stavebních	parcel	č.	parc.	407/2	a	č.	parc.	407/3,	vedené	jako	
zastavěná	plocha,	k.ú.	Zbůch,	obec	Zbůch	za	celkovou	cenu	21	
026.00	Kč,	z	toho	cena	za	garáž	činí	20	200.00	Kč	a	cena	za	
spoluvlastnický	podíl	na	pozemcích	činí	826.00	Kč,	kupujícím:	
manželé	Pavel	Haišman	bytem	Zbůch	a	Jaroslava	Haišmanová	
bytem	Zbůch.

	 l)	 odkup	pozemků	v	katastrálním	území	Zbůch	do	vlastnictví	Obce	
Zbůch:	

							 1.	pozemková	parcela	č.	5	(	GP	)	o	výměře	1187	m2	

							 2.	pozemková	parcela	č.	6	díl	1	(	GP	)	o	výměře	476	m2

							 3.	pozemková	parcela	č.	87/2	(	GP	)	o	výměře	1100	m2	

							 4.	pozemková	parcela	č.	91/2	díl	1		(	GP	)	o	výměře	80	m2	

	 	 které	mají	v	podílovém	spoluvlastnictví,	každý	jednou	polovinou,	
pan	Josef	Beran,	bytem	Zbůch	a	pan	František	Mrázek,	bytem	
Zbůch,	za	celkovou	kupní	cenu	573.400,-	Kč	výše	uvedených	
pozemků	a	pověřuje	starostu	obce	uzavřením	kupní	smlouvy.	

	 m)	odkup	pozemku	parc.	č.	779	o	výměře	360	m2	v	katastrálním	
území	Zbůch	do	vlastnictví	Obce	Zbůch	za	celkovou	kupní	cenu	
dle	znaleckého	posudku	č.	307-071/2007	ve	výši	6.780.-	Kč	a	
pověřuje	starostu	obce	uzavřením	kupní	smlouvy.

	 n)	 záměr	obce	Zbůch	na	odkup	částí	pozemků	do	vlastnictví	obce	
Zbůch	a	to:

	 	 -	část	pozemku	parc.	č.	1067	o	výměře	cca	23	m2	zapsaného	na	
LV	č.	362

	 	 -	část	pozemku	parc.	č.	1196	o	výměře	cca	274	m2	zapsaného	
na	LV	č.	674

	 	 -	část	pozemku	parc.	č.	60	(	GP)	o	výměře	cca	137	m2	zapsaného	
na	LV	č.	674

	 	 -	část	pozemku	parc.	č.	1200/1	o	výměře	cca	328	m2	zapsaného	
na	LV	č.	670

	 	 -	část	pozemku	parc.	č.	1205	o	výměře	cca	318	m2	zapsaného	
na	LV	č.	18

	 	 -	část	pozemku	parc.	č.	1215/1	o	výměře	cca	49	m2	zapsaného	
na	LV	č.	705

	 	 -	část	pozemku	parc.	č.	1215/2	o	výměře	cca	242	m2	zapsaného	
na	LV	č.	705

	 	 -	část	pozemku	parc.	č.	1215/6	o	výměře	cca	74	m2	zapsaného	
na	LV	č.	678

		 	 Výše	uvedené	pozemky	se	nacházejí	v	k.ú.	Červený	Újezd	u	Zbůchu	
a	kupní	cena	je	stanovena	ve	výši	60.-	Kč/1	m2

	 o)	 záměr	obce	Zbůch	na	odkup	pozemků	do	vlastnictví	obce	Zbůch	
a	to:

	 	 -	pozemek	parc.	č.	182/4	o	výměře	10	m2	zapsaného	na	LV	č.	
42

							 -	pozemek	parc.	č.	182/2	o	výměře	8	482	m2	zapsaného	na	LV	
č.	42

	 	 Výše	uvedené	pozemky	se	nacházejí	v	k.ú.	Zbůch	a	kupní	cena	
bude	stanovena	znaleckým	posudkem

	 p)	zřízení	 zástavního	 práva	 k	 nemovitosti	 parc.č.	 778/17	 v	 k.ú.	
Zbůch	ve	prospěch	České	spořitelny	a.s.,	Praha,	dle	textu	návrhu	
smlouvy	a	pověřuje	starostu	obce	uzavřením	zástavní	smlouvy.

Usnesení z 4. veřejného zasedání  
Zastupitelstva obce Zbůch konaného  
26. září 2007 v sále restaurace Baník  

ve Zbůchu
	
1.	 Zastupitelstvo	obce	bere	na	vědomí:	
	 a)	 Rozpočtové	opatření	číslo	4

2.	 Zastupitelstvo	obce	schvaluje:
	 a)	 Zprávu	o	činnosti	rady	obce	za	období	od	jednání	zastupitelstva	

obce	dne	27.	června	2007	do	dnešního	zasedání
	 b)	 Rozpočtové	opatření	č.	5,	tak	jak	bylo	předloženo
	 c)		Pořízení	změny	č.	2	Územního	plánu	obce	Zbůch	a	Červený	Újezd	

a	jako	kontaktní	osobu	určuje	starostu	obce	Ing.	Jiřího	Hájka
	 d)	 Veřejnoprávní	smlouvu	o	výkonu	úkolů	obecní	policie	uzavřenou	

mezi	městem	Nýřany	a	obcí	Zbůch,	tak	jak	byla	předložena
	 e)	 prodej	pozemkové	parcely	parc.č.	778/21	o	výměře	900	m2	v	

k.ú.	Zbůch	za	cenu	800.-	Kč/1m2	manželům	Anna	a	Petr	Tor-
movi,	bytem	Líně	a	pověřuje	starostu	uzavřením	kupní	smlouvy

	 f)	 prodej	pozemkové	parcely	parc.č.	778/23	o	výměře	798	m2	v	
k.ú.	Zbůch	za	cenu	800.-	Kč/1m2	panu	Pavlovi	Pojarovi,	bytem	
Plzeň	a	pověřuje	starostu	uzavřením	kupní	smlouvy

	 g)	 prodej	pozemkové	parcely	parc.č.	772/7	o	výměře	459	m2	v	k.ú.	
Zbůch	za	cenu	600.-	Kč/1m2	manželům	Stefanija	a	Josef	Flem-
rovi,	bytem	Zbůch	a	pověřuje	starostu	uzavřením	kupní	smlouvy

	 h)	prodej	hasičského	auta	CAS	25,	SPZ	UH	34	–	97	obci	Kozolupy,	
IČ	:	00257940,	se	sídlem	Kozolupy	č.p.	147,	330	32	Kozolupy	
za	dohodnutou	cenu	25.000.-	Kč	a	pověřuje	starostu	obce	uza-
vřením	kupní	smlouvy

	 i)	 pohledávku	Martina	Hrdličky,	bytem	Zbůch,	vůči	obci	Zbůch	ve	
výši	1.860.766.-	Kč,	která	nabývá	účinnosti	dnem	zápisu	vlastnic-
kých	práv	k	pozemkové	parcele	parc.č.	114/1	o	výměře	1713	m2	
–	zastavěná	plocha	a	objektu	bydlení	č.p.	83	včetně	příslušenství,	
vše	v	obci	a	k.ú.	Zbůch	na	list	vlastnictví	obce	Zbůch,	LV10001	u	
příslušného	katastrálního	úřadu	s	tím,	že	pohledávka	Martina	Hr-
dličky	ve	výši	1.860.766.-	Kč	se	stává	splatnou	až	90	dnem	po	
splnění	všech	vzájemně	podmíněných	a	vázaných	práv	a	povin-
ností	účastníků	neplatné	smlouvy,	tak	i	z	dodatečně	uzavřených	
zvláštních	vzájemně	podmíněných	smluvních	vztahů	mezi	účast-
níky,	vč.	ujednání	v	notářském	zápisu.

	 	 Pověřuje	starostu	podpisem	notářského	zápisu
	 j)	 prodej	pozemkové	parcely	parc.č.	778/18	o	výměře	650	m2	v	

k.ú.	Zbůch	za	cenu	850.-	Kč/1m2	Kateřině	Řepíkové,	bytem	Pl-
zeň	a	Martinovi	Hrabákovi,	bytem	Plzeň	a	pověřuje	starostu	uza-
vřením	kupní	smlouvy

	
3.	 Zastupitelstvo	obce	ruší:
	 a)	 rozhodnutí	zastupitelstva	obce	z	10.	veřejného	zasedání	ze	dne	

29.	září	2004,	bod	3,	písm.	e),	kterým	byl	schválen	prodej	ha-
sičského	auta	CAS	25	–UH	34	–	97

	 b)	 rozhodnutí	 zastupitelstva	obce	 z	3.	 veřejného	 zasedání	 ze	 dne	
27.	června	2007,	bod	2,	písm.	j),	kterým	byl	schválen	prodej	po-
zemkové	parcely	č.	778/22	v	k.ú.	Zbůch

	 c)	 rozhodnutí	 zastupitelstva	obce	 z	2.	 veřejného	 zasedání	 ze	 dne	
28.	března	2007,	bod	2,	písm.	j),	kterým	byl	schválen	prodej	po-
zemkové	parcely	č.	778/23	v	k.ú.	Zbůch

	 d)	 rozhodnutí	zastupitelstva	obce	z	1.	veřejného	zasedání	ze	dne	13.	
prosince	2006,	bod	3,	písm.	g),	kterým	byl	schválen	prodej	po-
zemkové	parcely	č.	778/18	v	k.ú.	Zbůch

	 f)	 rozhodnutí	zastupitelstva	obce	z	1.	veřejného	zasedání	ze	dne	13.	
prosince	2006,	bod	3,	písm.	i),	kterým	byl	schválen	prodej	po-
zemkové	parcely	č.	778/21	v	k.ú.	Zbůch

	 g)	 rozhodnutí	 zastupitelstva	obce	 z	2.	 veřejného	 zasedání	 ze	 dne	
28.	 března	 2007	 bod	 3,	 písm.	 a),	 kterým	 bylo	 uloženo	 za-
stupitelce	 obce	 Lydii	 Bayerové	 uhradit	 dlužnou	 částku	 ve	 výši	
53.591,60	Kč

			



Příloha	 4

Usnesení z 5. veřejného zasedání  
Zastupitelstva obce Zbůch konaného  

12. prosince  2007 v hasičské zbrojnici  
v Červeném Újezdu

1.	 Zastupitelstvo	obce	bere	na	vědomí:
	 a)	 Rozpočtové	opatření	číslo	6

2.		Zastupitelstvo	obce	schvaluje:
	 a)	 Zprávu	o	činnosti	rady	obce	za	období	od	jednání	zastupitelstva	

obce	dne	26.	září	2007	do	dnešního	zasedání
	 b)	 Obecně	závaznou	vyhlášku	č.	1/2007,	o	místních	poplatcích,	tak	

jak	byla	předložena
	 c)	 Pořízení	úpravy	Územního	plánu	obce	Zbůch	a	Červený	Újezd	

a		jako	kontaktní	osobu	určuje	starostu	obce	Ing.	Jiřího	Hájka
	 d)	 Přijetí	hromadné	akcie	č.	A	–	30	akciové	společnosti	Vodáren-

ská	a	kanalizační	a.s.,		IČ	:	49786709,	se	sídlem	Nerudova	25,	
Plzeň

	 e)	 prodej	 pozemkové	parcely	 parc.č.	 778/22	o	 výměře	799	m2	
v	k.	ú.	Zbůch	za	cenu	850.-	Kč/1m2		žadatelům:	

	 	 Lucie	Králíčková,	bytem	Plzeň,
	 	 Jiří	Mašek,	bytem	Plzeň,
	 	 a	pověřuje	starostu	uzavřením	kupní	smlouvy
	 f)	 prodej	pozemkové	parcely	parc.č.	778/25	o	výměře	1.023	m2	

v	k.ú.	Zbůch	za	cenu	850.-	Kč/1m2		žadatelům:
	 	 Klára	Milotová,	bytem	Plzeň
	 	 Jiří	Šoltés,	bytem	Bor,	okr.	Tachov	
	 	 a	pověřuje	starostu	uzavřením	kupní	smlouvy
	 g)	 námitku	 zastupitelky	 obce	 paní	Bayerové	 k	 3.	 zasedání	 zastu-

pitelstva	obce,	 které	 se	 konalo	27.	 června	2007,	považuje	 za	
bezdůvodnou	a	z	tohoto	důvodu	ji	zamítá.	Zápis	ze	3.	zasedání	
zastupitelstva	obce	se	tímto	považuje	za	správný	a	schválený.

	 h)	 námitku	zastupitelky	obce	paní	Bayerové	k	4.	zasedání	zastupitel-
stva	obce,	které	se	konalo	26.	září	2007,	považuje	za	bezdůvodnou	
a	z	tohoto	důvodu	ji	zamítá.	Zápis	ze	4.	zasedání	zastupitelstva	
obce	se	tímto	považuje	za	správný	a	schválený.

	 i)	 Návrh	rozpočtu	obce	Zbůch	na	rok	2008,	tak	jak	byl	předložen
	 j)	 Plán	financování	obnovy	vodovodů	a	kanalizací	na	období	2008	

až	2018	a	 stanovuje	 variantu	 č.	 „B“	 růstu	 tempa	nájemného.	
Zároveň	schvaluje	provedení	aktualizace	tohoto	dokumentu	po	
ukončení	akce:	„Čistá	Radbuza“

	 k)	 návrh	kupní	smlouvy	mezi	obcí	Zbůch	a	Vodárenskou	a	kana-
lizační	a.s.,	IČ:	49786709,	o	převodu	nemovitostí	-		pozemků	
parc.č.	1202,	parc.č.	1203	a	parc.č.	1216	v	k.ú.	Červený	Újezd	
a	pověřuje	starostu	podpisem	kupní	smlouvy

	 l)	 Přijetí	neinvestiční	dotace	ÚZ	98116	ve	výši	50.000.-	Kč	pro	
zabezpečení	technických	 podmínek	 provozovatelů	 kontaktních	
míst	Czech	POINT	na	obecním	úřadu

3.	 Zastupitelstvo	obce	ruší:
	 a)	 rozhodnutí	zastupitelstva	obce	ze	4.	veřejného	zasedání	ze	dne	

26.	září	2007,	bod	2,	písm.	c),	kterým	bylo	schváleno	pořízení	
změny	č.	2	Územního	plánu	obce	Zbůch	a	Červený	Újezd	a	jako	
kontaktní	osoba	byl	určen	starosta	obce	Ing.	Jiří	Hájek

C E N Í K
výkonů vozidla  multicar pro občany  
a jiné organizace platný od 7.1. 2008

Tarifní	pásmo	v	km	 	 Sazba	v	Kč	/	t	(2	t)

							1………………………………………………………..267,-	Kč

							2………………………………………………………..284,-	Kč

							3………………………………………………………..299,-	Kč

							5………………………………………………………..374,-	Kč

					10………………………………………………………..430,-	Kč

					15………………………………………………………..600,-	Kč

					20………………………………………………………..712,-	Kč

					25………………………………………………………..840,-	Kč

					30………………………………………………………..957,-	Kč

					40………………………………………………………1166,-	Kč

					50………………………………………………………1369,-	Kč

					60………………………………………………………1554,-	Kč

					70………………………………………………………1727,-	Kč

					80………………………………………………………1897,-	Kč

					90………………………………………………………1999,-	Kč

			100………………………………………………………2117,-	Kč

			Základní	sazba	za	15		minut.	zdržení	...........................28,-	Kč

Ceník	byl	projednán	a	schválen	radou	obce	Zbůch	 
na	22.	schůzi	dne	19.12.	2007.

Ing.	Jiří	Hájek,	starosta

PŘÍJEMNÉ PROŽÍTÍ  
SVÁTKŮ VÁNOČNÍCH  

A VŠE NEJLEPŠÍ  
DO NOVÉHO ROKU 2008 

VÁM PŘEJE OBEC ZBŮCH.


